
gültig ab 09. Februar 2025

790 Mittenwalde > Motzen > Kallinchen > Zossen Bhf

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7
Fußnoten 99 99 99
Mittenwalde, Schule ab 11:53 12:53

Mittenwalde, Yorckstr.(1) 6:39 - -

Mittenwalde, An der Feuerwehr 6:31 6:41 - -

Gallun, Berg 6:33 6:43 11:57 12:57

Gallun, Dorf 6:35 6:45 11:59 12:59

Gallun, Süd (2) - 6:46 12:01 13:01

Motzen, Märchenwiese - 6:48 12:03 13:03

Motzen, Seebad - 6:50 12:05 13:05

Motzen, Seeblick - 6:51 12:06 13:06

Motzen, Mitte - 6:53 12:08 13:08

Motzen, Friedhof - 6:54 12:09 13:09

Motzen, Fontane-Klinik - 6:55 12:10 13:10

Kallinchen, Urlauberdorf - 6:56 12:11 13:11

Kallinchen, Seestr. - 6:57 12:12 13:12

Kallinchen, Ringstr. - 12:13 13:13

Kallinchen, Dorf (2) - 12:14 13:14

Kallinchen, Dorf (1) an 6:42

Samstag Sonntag
Fahrtnummer 17 19 21 23 25 27 29 31
Fußnoten
Mittenwalde, Yorckstr.(1) ab 8:05 11:05 14:05 17:05 8:05 11:05 14:05 17:05
Mittenwalde, An der Feuerwehr 8:07 11:07 14:07 17:07 8:07 11:07 14:07 17:07
Gallun, Berg 8:08 11:08 14:08 17:08 8:08 11:08 14:08 17:08
Gallun, Dorf 8:10 11:10 14:10 17:10 8:10 11:10 14:10 17:10
Gallun, Süd 8:11 11:11 14:11 17:11 8:11 11:11 14:11 17:11
Motzen, Märchenwiese 8:13 11:13 14:13 17:13 8:13 11:13 14:13 17:13
Motzen, Seebad 8:15 11:15 14:15 17:15 8:15 11:15 14:15 17:15
Motzen, Seeblick 8:16 11:16 14:16 17:16 8:16 11:16 14:16 17:16
Motzen, Mitte 8:18 11:18 14:18 17:18 8:18 11:18 14:18 17:18
Motzen, Friedhof 8:20 11:20 14:20 17:20 8:20 11:20 14:20 17:20
Motzen, Fontane-Klinik 8:22 11:22 14:22 17:22 8:22 11:22 14:22 17:22
Kallinchen, Urlauberdorf 8:23 11:23 14:23 17:23 8:23 11:23 14:23 17:23
Kallinchen, Seestr. 8:24 11:24 14:24 17:24 8:24 11:24 14:24 17:24
Kallinchen, Ringstr. 8:25 11:25 14:25 17:25 8:25 11:25 14:25 17:25
Kallinchen, Dorf 8:26 11:26 14:26 17:26 8:26 11:26 14:26 17:26
Schöneiche, Kallinchener Str. 8:30 11:30 14:30 17:30 8:30 11:30 14:30 17:30
Schöneiche, Dorfaue 8:31 11:31 14:31 17:31 8:31 11:31 14:31 17:31
Schöneiche, Zossener Str. 8:32 11:32 14:32 17:32 8:32 11:32 14:32 17:32
Zossen, Haus Feldeck 8:34 11:34 14:34 17:34 8:34 11:34 14:34 17:34
Zossen, Luchweg 8:35 11:35 14:35 17:35 8:35 11:35 14:35 17:35
Zossen, Str. der Befreiung 8:37 11:37 14:37 17:37 8:37 11:37 14:37 17:37
Zossen, Friedhof 8:38 11:38 14:38 17:38 8:38 11:38 14:38 17:38
Zossen, Mittenwalder Str. 8:39 11:39 14:39 17:39 8:39 11:39 14:39 17:39
Zossen, Marktplatz 8:41 11:41 14:41 17:41 8:41 11:41 14:41 17:41
Zossen, Bahnhof an 8:45 11:45 14:45 17:45 8:45 11:45 14:45 17:45

Anschlusshinweis RE 8 nach Berlin Hbf ab 20'/25'
Abfahrt RE 8 nach Elsterwerda/Finsterwalde ab 31'

Zossen Bhf RB 24 nach Flughafen BER ab 57'
RB 24 nach Wünsdorf Waldstadt ab 04'

99 Mo-Fr (an Schultagen)



gültig ab 09. Februar 2025

790 Zossen Bhf > Kallinchen > 
Motzen > Mittenwalde

Anschlusshinweis RE 8 von Berlin Hbf an 31'

Ankunft RE 8 von Elsterwerda/Finsterwalde an 20'/25'

Zossen Bhf RB 24 von Flughafen BER an 04'

RB 24 von Wünsdorf Waldstadt an 57'

                 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 18 20 22 24
Fußnoten 99
Zossen, Bahnhof ab 9:08 12:08 15:08 18:08
Zossen, Marktplatz 9:11 12:11 15:11 18:11
Zossen, Mittenwalder Str. 9:12 12:12 15:12 18:12
Zossen, Friedhof 9:13 12:13 15:13 18:13
Zossen, Str. der Befreiung 9:15 12:15 15:15 18:15
Zossen, Luchweg 9:16 12:16 15:16 18:16
Zossen, Haus Feldeck 9:17 12:17 15:17 18:17
Schöneiche, Zossener Str. 9:19 12:19 15:19 18:19
Schöneiche, Dorfaue 9:20 12:20 15:20 18:20
Schöneiche, Kallinchener Str. 9:21 12:21 15:21 18:21
Kallinchen, Dorf (1) ab 6:15 9:25 12:25 15:25 18:25
Kallinchen, Ringstr. 6:17 9:27 12:27 15:27 18:27
Kallinchen, Seestr. 6:18 9:28 12:28 15:28 18:28
Kallinchen, Urlauberdorf 6:19 9:29 12:29 15:29 18:29
Motzen, Fontane-Klinik 6:20 9:30 12:30 15:30 18:30
Motzen, Friedhof 6:21 9:31 12:31 15:31 18:31
Motzen, Mitte 6:22 9:32 12:32 15:32 18:32
Motzen, Seeblick 6:24 9:34 12:34 15:34 18:34
Motzen, Seebad 6:26 9:36 12:36 15:36 18:36
Motzen, Märchenwiese 6:27 9:37 12:37 15:37 18:37
Gallun, Süd (1) 6:29 9:39 12:39 15:39 18:39
Gallun, Dorf 6:31 9:41 12:41 15:41 18:41
Gallun, Berg 6:33 9:43 12:43 15:43 18:43
Mittenwalde, An der Feuerwehr - 9:45 12:45 15:45 18:45
Mittenwalde, Yorckstr.(2) - 9:47 12:47 15:47 18:47

Mittenwalde, Yorckstr.(1) an 6:37

Sonntag
Fahrtnummer 26 28 30 32
Fußnoten
Zossen, Bahnhof ab 9:08 12:08 15:08 18:08
Zossen, Marktplatz 9:11 12:11 15:11 18:11
Zossen, Mittenwalder Str. 9:12 12:12 15:12 18:12
Zossen, Friedhof 9:13 12:13 15:13 18:13
Zossen, Str. der Befreiung 9:15 12:15 15:15 18:15
Zossen, Luchweg 9:16 12:16 15:16 18:16
Zossen, Haus Feldeck 9:17 12:17 15:17 18:17
Schöneiche, Zossener Str. 9:19 12:19 15:19 18:19
Schöneiche, Dorfaue 9:20 12:20 15:20 18:20
Schöneiche, Kallinchener Str. 9:21 12:21 15:21 18:21
Kallinchen, Dorf 9:25 12:25 15:25 18:25
Kallinchen, Ringstr. 9:27 12:27 15:27 18:27
Kallinchen, Seestr. 9:28 12:28 15:28 18:28
Kallinchen, Urlauberdorf 9:29 12:29 15:29 18:29
Motzen, Fontane-Klinik 9:30 12:30 15:30 18:30
Motzen, Friedhof 9:31 12:31 15:31 18:31
Motzen, Mitte 9:32 12:32 15:32 18:32
Motzen, Seeblick 9:34 12:34 15:34 18:34
Motzen, Seebad 9:36 12:36 15:36 18:36
Motzen, Märchenwiese 9:37 12:37 15:37 18:37
Gallun, Süd 9:39 12:39 15:39 18:39
Gallun, Dorf 9:41 12:41 15:41 18:41
Gallun, Berg 9:43 12:43 15:43 18:43
Mittenwalde, An der Feuerwehr 9:45 12:45 15:45 18:45
Mittenwalde, Yorckstr.(2) an 9:47 12:47 15:47 18:47

99 Mo-Fr (an Schultagen)


